[image: image1.png]

[image: image1.png]
                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__26.05.2017__________№___488___

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.06.2016 № 669 «О создании Комиссии по опеке и попечительству при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями

 Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. В постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.06.2016 № 669 «О создании Комиссии по опеке и попечительству при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» внести следующие изменения:

1.1.  Исключить из состава Комиссии Морозову Альбину Васильевну.

1.2.  Включить в состав Комиссии Ем Наталью Герасимовну, ведущего специалиста по жилищным вопросам Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

А.Н. Шубин